

در واکنش به جانفشانی ها طی جنگ با داعش صورت گرفت

تجلیل آیت‌الله العظمی سیستانی از جانبازان عراقی



آیت الله العظمی سیستانی ، مرجعیت عالیقدر شیعیان از جانبازان عراقی که در جنگ علیه گروه تروریستی داعش دچار ضایعه نخاعی شده‌اند، تجلیل کردند.

به گزارش دفتر رسانه‌ای آیت‌الله العظمی سیستانی،

ایشان با جمعی از رزمندگان جانباز این کشور که در جنگ علیه گروه تروریستی داعش دچار ضایعه نخاعی و ویلچر نشین شده‌اند، دیدار و از قدآکاری آنها در نبرد با علیه تروریست ها قدردانی کردند.در پی هجوم گروه تروریستی داعش که باحمایت‌های منطقه‌ای و جهانی به عراق انجام شد، ارتش عراقی بافتوای معروفآیت‌الله العظمی سیدعلی سیستانی ، مرجعیت عالیقدر این کشور و تشکيل سازمان الحشدالشعی، سرانجام بافداکاری های بسیار جوانان عراقی موفق شد که بعداز سه ونه سال جنگ، داعش را شکست دهدودر سال ۲۰۱۷میلادی پیروزی بر این گروه تروریستی را اعلام کند.

اخبار

پارلمان عربی در واکنش به مواضع اروپایی ها:

غرب در امور داخلی مصر دخالت نکند

پارلمان عربی مداخله پارلمان اروپا در امور داخلی مصر از جمله اظهار نظر در مورد نحوه برگزاری انتخابات در این کشور را محکوم و تأکید کرد که مصر نهادهای قانونی و قضایی محکمی داردوانتخابات آن شفاف است.

به گزارش شبکه خبری روسیا یویم، پارلمان عربی در بیانیه ای به شدت مصوبه پارلمان اروپا که در آن تأکید شده مصر باید انتخابات ریاست جمهوری آزاد و شفاف را برگزار و از پیکرد مخالفان خودداری کند، محکوم کرد.

پارلمان عربی همچنین همبستگی کامل خود را با مصر علیه هرگونه مداخله‌ای که بر پایه افتراها و اکاذیب گمراه‌کننده و برای ایجاد فتنه و برهم زدن امنیت و ثبات در منطقه است، اعلام کرد.پارلمان عربی از پارلمان اروپا خواست از مداخله آشکار در امور داخلی کشورهای عربی خودداری کند چراکه نقض آشکار اصول سازمان ملل و تمامی قوانین بین المللی است.

پارلمان عربی اعلام کرد: مصر انتخابات شفاف و نهاد های قانونی و قضایی محکمی دارد که می توانند تمامی ضمانت های لازم را برای برگزاری انتخابات ریاست جمهوری آزاد و شفاف بر اساس خواسته واقعی ملت مصر فراهم کنند. در ادامه آمده است: ما از دستاورد های مصر برای تقویت مکانیزیم های دموکراسی و اجرای قانون قدردانی می کنیم. اخیرا عبدالفتاح السیسی، رئیس جمهوری مصر اعلام کرد که قصد دارد برای دوره جدید ریاست جمهوری نامزد شود.

دیلی تلگراف در واکنش به تعویق سفر بن سلمان به انگلیس:

عربستان در حال فاصله گرفتن از غرب است

نشریه انگلیسی «دیلی تلگراف» در مقاله ایبه تعویق سفر «محمد بن سلمان»، ولیعهد سعودی به انگلیس اشاره کرد ونوشت: عربستان سعودی در حال فاصله گرفتن از غرب است. نشریه «دیلی تلگراف» در مقاله‌ای باتیتر «مانعی توانیم اجازه دور شدن عربستان از غرب را بدهیم» مدعی شد تحولات اخیر در خاورمیانه ویریزانه هسته‌ای ایران این الزام را برای آنکه انگلیس و آمریکا تعاملات خود در منطقه را افزایش دهند، مانع‌البرده‌اند.

این نشریه انگلیسی نوشته است: سفر مورد انتظار محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان به انگلیس که بر اساس گزارش ها قرار بود فصل پاییز جاری اتفاق بیفتد، حالا به تعویق افتاده و به تاریخ دیگری موکول شده است. در ادامه آمده است: گمان برده می شود تصمیم برای تأخیر در اجرای این سفر باتصمیم دولت‌آلمان برای جلوگیری از فروش ۴۸ جنگنده پیوروفایتر توسط لندن به عربستان سعودی مرتبط است واکراین چنین چیزی درست باشد، تاسف برانگیز است. «دیلی تلگراف» در این مقاله از کشورهای غربی خواست اجازه فاصله گرفتن بیشتر عربستان سعودی از خود را ندهند.

دیلی تلگراف در ادامه این تحلیل خود مدعی شد: بخشی از تقصیر به هم ریختگی روابط در خاورمیانه را می توان به مجموعه اشتباهات استراتژیک پایدن، رئیس جمهوری آمریکا که باعث رویگردانی شرکای خاورمیانه‌ای شده است، نسبت داد.در ادامه نوشته اشد: غرب باید به نوبه خود به این فکر کند که متعاقب در کجا هستند. عربستان سعودی یک وزنه متقابل مهم منطقه‌ای است اما توسط غرب پس زده شده است و در ماه های اخیر ریاض گام هایی به سمت پیوستن به گروه «بریکس» برداشته و به پکن اجازه داد واسطه یک توافق دیپلماتیک بین این کشور با پاشاهی و ایران شود. دیلی تلگراف نوشت: حیاتی است که غرب روند فاصله گیری عربستان را معکوس کند.

این در حالی است که خبیرگزاری «یوویرگ» آمریکا اعلام کرد که سفر ولیعهد عربستان به لندن به زمانی نامشخص موکول شده است. خبیرگزاری بلومبرگ آمریکا به نقل از منابع آگاه افزود: سفر محمد بن سلمان به لندن که قرار بود در هفته های آینده انجام شود به زمانی نامشخص موکول شده است.

اخبار

فرمانده کل گردان های القسام، ضمن اعلام آغاز عملیات «طوفان الاقصی» علیه صهیو نیست ها، تصریح کرد که زمان یافی گرایشگران به پایان رسیده است. «محمدالصف» اعلام کرد: در حمله اول عملیات طوفان الاقصی به مواضع دشمن، فرودگاه ها و استحاکاماتشان، بیش از ۵۰۰۰ موشک شلیک شد. محم الضیف اضافه کرد: ما تصمیم گرفته ایم حمایت اشغالگران را پایان دهیم و زمانی که آن ها بدون هیچ گونه حساب و کتابی یافی گری می کردند به پایان رسیده است.

اصابت موشک به تل آویو وعسقلان

رسانه های صهیونیستی گزارش دادند که اوایل موشک هایی به مناطق جنوبی از جمله تل آویو اصابت کردند. روزنامه صهیونیستی «جزوالریست» از اصابت موشک به تل آویو و عسقلان خبر داد و افزود که آژیرهای خطر به صدا درآمدند و بناهنگاهها نیز باز شدند. ارتش رژیم صهیونیستی هم گفت که یک موشک به یک ساختمان مسکونی در تل آویو اصابت کرد و یک زن ۲۰ساله در آن جان باخت. سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی هم گفت حماس یک عملیات ترکیبی انجام داد که شامل شلیک موشک و نفوذ گروههای فلسطینی به اسرائیل بود. تلویزیون رژیم صهیونیستی هم حمله موشکی مقاومت فلسطین را از سال ۲۰۰۸ بی سابقه و از شدیدترین موشکیان توصیف کرد. از سوی نیروهای مقاومت یک دستگاه تاکم مرکوای ارتش رژیم اشغالگر را منهدم

رئیس جمهوری آذربایجان در دیدار با وزیر راه و شهرسازی کشوریان تاکید «علی اف» بر دوستی ایران و جمهوری آذربایجان



رئیس جمهوری آذربایجان در دیدار با وزیر راه و شهرسازی کشورمان تاکید کرد: دوستی ایران و جمهوری آذربایجان عاملی مهم برای منطقه است. الهام علی اف در این دیدار اظهار داشت: حل وفضل مشکلات منطقه‌ای با مشارکت کشورهای منطقه اهمیت دارد.وی افزود: جمهوری آذربایجان آغازگر همکاری‌های ۳+۲ بوده و از نظر باکو برگزاری هرچه زودتر نشست در این فرمت گامی مثبت محسوب می شود.براساس گزارش سفارت کشوریان در باکو، در دیدار مهرداد بذر پاش وزیر راه و شهرسازی کشوریان و رئیس ایرانی کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان با الهام علی اف، توسعه و تعمیق روابط دو جانبه به ویژه در حوزه های اقتصادی و تجاری، آخرین تحولات منطقه قفقاز و همکاری های منطقه ای در قالب های سه جانبه و شش جانبه و رد دعوات کشورهای فرامنطقه ای در مسائل کشورهای منطقه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

طوفان حماس در اراضی اشغالی

«<<<>>>»

گردان های القسام، شاخه نظامی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) دبریز باآغاز یک عملیات غافلگیرانه موسوم به «طوفان الاقصی» و نفوذ به عمق سرزمین های اشغالی، ضربه ای کوبنده به رژیم صهیونستی واردآورد، تا جایی که برای نخستین بار صدها کشته وزخمی واسیر از صهیونیست هاگرفت و علاوه بر این، هفت شهرك صهیونیست نشین را هم به کنترل خودرآورد.



<

زئزل «نمورالونی» فرمانده لشکر غزه در ارتش رژیم صهیونیستی به اسارت نیروهای مقاومت فلسطین درآمد.

اعلان جنگ کرده است اما حماس مرتکب اشتباه بزرگی شده و انتقام سختی خواهیم گرفت. در این حال «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی حماس با اشاره به حملات گسترده مقاومت به اراضی اشغالی فلسطین، اعلام کرد این طوفان از غزه آغاز شده و به تمام نقاط سرایت خواهد کرد. «محمد الهندی» معاون دبیرکل جهاد اسلامی فلسطین هم گفت که عملیات مقاومت علیه مواضع رژیم صهیونیستی، بی سابقه است و این تاز اول کار است.

وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرد از صبح دیروز در درگیری ها با رژیم صهیونیستی ۱۹۸ فلسطینی به شهادت رسیده و حدود ۱۶۰۱ تن زخمی شدند. بر اساس این بیانیه در غزه ۳۵ تن شهید و حدود ۱۶۰ تن زخمی شدند. همچنین در خان یونس ۴۵ تن به شهادت رسیده و حدود ۱۸۰ تن زخمی شدند. در شمال نیز ۴۰ تن به شهادت رسیده و حدود ۲۰۰ تن زخمی شدند و در مناطق میانی ۲۶ شهروشان هشتاد داده بودیم.

سازمان ملل و غرب محکوم کردند

نماینده ویژه سازمان ملل متحد در روند صلح غرب آسیا، عملیات حماس را محکوم کرد و خواستار حداکثر خویشتنداری تمامی طرف های درگیر شد. کاردار سفارت ایالات متحده در قدس اشغالی هم عملیات حماس را محکوم و با رژیم صهیونیستی اعلام همبستگی کرد. اتحادیه اروپا و ناتو نیز در پی عملیات مقاومت فلسطین در حمایت از مسجدالاقصی، با رژیم صهیونیستی اعلام همبستگی کردند.

پارلمان الجزایر تاکید کرد

به سلطه فرهنگی فرانسه در کشورمان پایان می دهیم

پارلمان الجزایر از تصمیم دولت این کشور در توقف تدریس به زبان فرانسوی در مدارس خصوصی حمایت و تاکید کرد که به سلطه فرهنگی فرانسه در کشورمان پایان می دهیم.

نمایندگان پارلمان الجزایر در ادامه اقدامات ضد فرانسوی خود، این بار در تلاش هستند به شیوه های آموزشی فرانسه در مدارس الجزایر پایان دهند. آنها تأکید کردند که قصد دارند به سلطه فرهنگی که فرانسه به دنبال پیادسازی آن در نهادهای آموزشی اعلام همبستگی کرده است، پایان دهند.

وزارت آموزش و پرورش الجزایر اخیرا با صدور فرمانی از ۶۰مدرسه خصوصی در این کشور خواست تاممائی فعالیت های آموزشی خود،مبتنی بر الگوهای آموزشی فرانسوی رامتوقف کنند. بر همین اساس دولت الجزایر از سال گذشته آموزش زبان انگلیسی را به جای فرانسو در مدارس ابتدائی آغاز کرده است.

دولت الجزایر سال گذشته نیز تصمیم گرفت که زبان انگلیسی در مدارس این کشور تدریس شود.کارشناسان بر این باور بودند که این اقدام، مقدمه ای برای کنار گذاشتن زبان فرانسوی است که در واقع زبان اداری این کشور از سال ۱۹۶۲ به شمار می رود. سلیمان یزقانی یکی دیگر از نمایندگان پارلمان الجزایر هم در این زمینه گفت: مدارس خصوصی که روشهای آموزشی فرانسوی یا الجزایری را به زبان فرانسه تدریس می کنند، با هدف جذب یک گروه صورتی می گیرد تا بتوانند تحصیلات خود را در کشورهای فرانسوی زبان به پایان برسانند.



رسانه های آمریکایی فاش کردند

ترامپ اطلاعات زیردریایی های هسته‌ای آمریکا را لو داد



رسانه های آمریکایی فاش کردند دونالد ترامپ رئیس جمهوری سابق آمریکا اطلاعات حساس درباره زیردریایی های هسته ای این کشور را لو داد. ترامپ بعد از ترک کاخ سفید اطلاعات حساس درباره زیردریایی های هسته‌ای آمریکا را در اختیار یک میلیارد دلار استرالیایی قرار داده که عضو باشگاه کلف او بوده است.رسانه های آمریکا می گویند او در جریان گفت وگویی با «انتونی پرات» در آوریل ۲۰۲۱ در باشگاه گلف خود در پالم بیچ ایالت کالیفرنیا اطلاعاتی را در این باره به او منتقل کرد.پایگاه خبری «ان بی سی» نخستین رسانه آمریکایی بود که این موضوع را به نقل از منابع آگاه منتشر کرد. روزنامه نیویورک تایمز نیز در مصاحبه با دو فرد مطلع از این موضوع گزارش «ان بی سی» را تأیید کرد.تخلف ترامپ به دفتر «جک اسمیت» دادستان ویژه ای که مسئولیت رسیدگی به تخلفات او در خصوص استفاده رادست از اسناد محرمانه را به عهده دارد گزارش شده است.

اخبارخارج

حمایت تمام قد نخست وزیر عراق از دمشق

السودانی: در کنار سوریه هستیم



نخست وزیر عراق در پیام تسلیت به رئیس جمهوری سوریه به خاطر حملات تروریستی دو روز قبل به دمشق گفت که بغداد در روند مبارزه با تروریسم، از دوش حمایت می کند. محمد السودانی پیام تسلیتی به بشار اسد سوریه فرستاد و شهادت دانشجویان دانشکده نظامی در جریان این حادثه تروریستی را تسلیت گفت.نخست وزیر ضمن ابراز همدردی ملت دولت این کشور با ملت سوریه، گفت که بغداد در مسیر مقابله با تروریسم و گروههای افراطی و جنایتکار، در کنار ملت و دولت سوریه خواهد بود.

«نبیه بری» رئیس پارلمان لبنان نیز باارسال پیامی به «بشار اسد» رئیس جمهوری سوریه، قربانی شدن شهروندان سوریه در حمله به دانشکده نظامی محص را تسلیت گفته و بر حمایت خود از سوریه در برابر تروریسمی که با نقشه های رژیم صهیونیستی پیش می رود، تأکید کرد.

سازمان ملل بار دیگر خواستار شد

طالبان مدارس دخترانه افغانستان را بازگشایی کند

دفتر هماهنگی کمک های سازمان ملل در افغانستان بار دیگر از طالبان خواست مدارس دخترانه در سراسر این کشور را بازگشایی کند.

دفتر هماهنگی کمک های سازمان ملل در افغانستان (اوج) در بیانیه ای بار دیگر خواستار بازگشایی تمام مدارس دخترانه بالاتر از کلاس ششم در سراسر این کشور شد و تأکید کرد که آموزش و پرورش حق اساسی انسانی و اساس یک جامعه شکوفاتر توسعه یافته است. طالبان می گوید تسلیلی مدارس به دلیل اصلاحات ضروری صورت گرفته است، چرا که برنامه آموزشی سابق از غرب آمده و توسط غربی ها تحمیل شده بود. با این حال مقامات کابل تاکنون زمان و شرایط دقیقی برای بازگشایی مدارس اعلام نکرده‌اند.

در این حال، رئیس هیات معاونت سازمان ملل در افغانستان (یوناما) در سخنانی با اشاره به محدودیت ها علیه زنان تأکید کرد: صبر و گفتگو با طالبان نتهاره موجود است. «زراوتشایوا» افزود که تلاش هایش برای قانع کردن طالبان به تغییر سیاست هاعلیه زنان تاکنون نتیجه نداده اما صبر و گفتگو نتهاره موجود برای پیشرفت در این مسیر است.

وی ابراز امیدواری کرد سران طالبان مواضع خود را در قبال زنان تغییر دهند و آماده تعامل با جامعه جهانی شوند.رئیس «یوناما» افزود: جامعه جهانی باید از گذشته درس بگیرد و نگذارد که رویداد یازدهم سپتامبر بار دیگر تکرار شود.

اوتشایوا خاطرنشان کرد: جامعه جهانی دوران پس از به قدرت رسیدن طالبان پیش از سال ۲۰۰۱ در افغانستان را تجربه کرده است در زمانی که این کشور به کانون تروریسم تبدیل شد و سپس حملات یازدهم سپتامبر اتفاق افتاد.

نماینده ویژه سازمان ملل در افغانستان گفت که به عنوان نماینده جامعه جهانی همچنان به گفتگو با طالبان ادامه می دهد. وی اظهارداشت: ما در نهایت باید یک پلنفرم مشترک پیدا کنیم تا افغانستان بتواند به شکل عادی توسعه یابد. این بدان معناست که اول از همه باید به زنان اجازه داده شود که از پستوها خارج شوند.

در چنین شرایطی و در ادامه روند افزایش همکاری سفارتخانه های افغانستان با هیات حاکم در کابل، سفارت مادرید در اسپانیا هم از آغاز تعامل با طالبان خبر داد.به منابع، پس از سفارت افغانستان در هلند، سفارت این کشور در اسپانیا نیز در اطلاعیه ای اعلام کرد تعامل با کابل را در امور کنسولی آغاز کرده است.

در پی اطلاعیه آمده است: به منظور رفع مشکلات در امر ارائه خدمات کنسولی بهتر و به موقع برای شهاموطنان گرامی؛ این سفارت در امور کنسولی باوزارت امور خارجه افغانستان در تعامل است ومکاتب تأییدی اسناد امور کنسولی طبق معمول به وزارت امور خارجه در کابل ارسال می شود.سفارت هلند نیز پیش از این با تأکید کرد که بدون هماهنگی و تعامل با کابل، از خدمات کنسولی ممکن نیست. این سفارتخانه همچنین اعلام کرد که تمامی نمایندگی های دیپلماتیک افغانستان در خارج از این کشور از جمله در اروپا(به استثنای چند سفارت محدود) در امور خدمات کنسولی با وزارت خارجه طالبان تعامل و هماهنگی دارند.

در خبر دیگری، مقامات طالبان به پکن اطمینان خاطر دادند که برای مبارزه با تروریسم تلاش می کنند و هر تهدیدی علیه چین را به اندازه تهدید علیه افغانستان جدی می گیرند.«امیر خان متقی»، وزیر خارجه دولت طالبان در همین رابطه گفت: رهبران افغانستان فعالیت های تروریستی علیه چین را در خاک خود بمرت می تابند.

در دیدار با سفیر آمریکا اعلام شد

تاکید شورای ریاستی یمن بر تقویت روابط با واشنگتن

رئیس شورای ریاستی یمن، وابسته به عربستان با سفیر آمریکا در این کشور دیدار و دو طرف بر لزوم تقویت روابط دو جانبه تأکید کردند. به گزارش خبیرگزاری یمنی سبا، «رشاد العلیمی»، رئیس شورای ریاستی یمن وابسته به ائتلاف سعودی با سفیر آمریکا در یمن در ریاض دیدار کرد. وی روابط برجسته میان یمن و آمریکا وموضع واشنگتن درباره حمایت از دولت دست نشانده ائتلاف سعودی در یمن را ستود و مدعی شد که این دولت از تمامی طرح های برای تحقق صلح فرآگیر و پایدار استقبال می کند. سفیر آمریکانیز بر حمایت خود از شورای ریاستی یمن و موضع این شورا درباره تلاش های برای تحقق صلح در یمن تأکید کرد.

دو طرف درباره روابط دو جانبه، تحولات یمن و میانهجی گری عربستان و عمان برای تحقق آتش بس و آغاز یک روند سیاسی فراگیر با نظارت سازمان ملل بحث و گفتگو و بر لزوم تقویت مناسبات دو جانبه تأکید کردند.

در این حال، معاون رئیس شورای ریاستی یمن و استاندار مارب در سخنانی گفت: ملت یمن به دنبال یک صلح دائم و واقعی است. «سلطان العراده»، در دیدار با آنتونی هابارد»، مشاور نظامی فرستاده سازمان ملل به یمن در استان مارب مدعی شد که دولت دست نشانده عربستان با تلاش های منطقه ای و بین المللی برای تحقق صلح حمایت می کند.وی از جامعه بین المللی وسازمان ملل خواست مواضع جدی را برای اجرایی کردن قطعنامه های بین المللی و تحقق صلح در یمن اتخاذ کنند. به رغم تحکرات بین المللی ومنزلقه ای برای تحقق صلح در یمن و تثبیت آتش بس اخیرالاستان «تعز» یمن شاهد درگیری های شدید میان نیروهای انصار الله و نیروهای دولت دست نشانده ائتلاف سعودی بود.

سخنگوی پاشینیان اعلام کرد

ورود ۹۹ درصد آوارگان قره باغ به ارمنستان

دولت ارمنستان اعلام کرد بیش از ۹۹ درصد از ارمنی تبارهایی که از قره باغ فرار کرده و به این کشور آمده اند مورد ثبت نام قرار گرفته اند.وزارت امور داخلی ارمنستان گفت که تاکنون بیش از ۱۰هزار و ۶۳۳ نفری که از قره باغ فرار کرده و به ارمنستان آمده‌اند در ارمنستان ثبت نام شده‌اند و یک یاد روز دیگر فرآیند ثبت نام آنها به طول خواهد انجامید.وی همچنین گفت که اولین وجه پرداختی به این افراد انجام شد.به دنبال عملیات اجرایی ارتش جمهوری آذربایجان و امضای توافق آتش بس میان باکو و دولت محلی قره باغ، توافق شد که تمامی نهادهای نظامی واداری دولت خودمختار قره باغ منحل و اداره این منطقه در اختیار دولت جمهوری آذربایجان قرار بگیرد.



اخبار

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*